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MOT GOLFSÄSONGEN 2024... 

KOMMANDE HÄNDELSER 

 

FÖRENINGSFUNTKIONÄRSDAGEN 13.1.2024 

Funktionärsdagen närmar sig! 

Det blir ett fantastiskt program som har finslipats just för dig. 

Kolla programmet - din dag kommer att vara full av inspirerande stunder och nya insikter. 

Om du inte redan har anmält dig är det dags att göra det nu. Vi tar emot anmälningar för deltagare på plats 
fram till tisdagen den 2 januari 2024 kl 12. Oroa dig inte om du inte kan närvara på plats - evenemanget 
kommer att streamas, så du kan delta t.o.m. från din egen soffa. 

Deltagare på distans kan registrera sig fram till den 11 januari 2024. 

ANMÄL DIG FÖR DELTAGANDE PÅ PLATS 

ANMÄL DIG SOM DISTANSDELTAGARE 

 

ÅRETS GOLFCOMMUNITY 2023 

FINALISTERNA ÄR KLARA! 

Ett varmt grattis till Nurmijärvi Golf, Golf Pirkkala och Tammer Golf 

Utmärkelsen för Årets golfsamfund kommer att tillkännages vid Golfförbundets prisutdelningsceremoni 
lördagen den 13 januari 2024, som avslutning på funktionärsdagen i Helsingfors. Deltagarna i 
funktionärsdagen kan följa prisutdelningen på plats (kräver förhandsanmälan vid anmälan till 
funktionärsdagen), men man kan också följa den via stream och samtidigt heja på sina egna favoriter. 

Årets golfförening har valts sedan år 1995. I år har kategorinamnet ändrats till golfsamfund och för första 
gången används uppdaterade kriterier som baseras på poängsättning i 15 olika kategorier. Områdena 
inkluderar bland annat golfens livskraft och medlemsutveckling, datadriven ledning, samhällsansvar samt 
tävlingsidrott. 

 

NYBÖRJARGUIDER TILLGÄNGLIGA PÅ FUNKTIONÄRSDAGEN 

Börja förbereda för den kommande säsongen och nya golfare! Den mycket populära nybörjarguiden är 
fortfarande tillgänglig. Även om guiden trycktes år 2022, är informationen den innehåller fortfarande 
aktuell för nya golfare. Observera att en del av annonserna i guiden kan vara föråldrade. Beställ 
nybörjarguider till din förening genom formuläret nedan och få dem gratis vid funktionärsdagen. 
Beställningar ska göras senast den 7 januari 2024. 

BESTÄLL 

 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2023/12/Seuratoimijapaivan-ohjelma-2024.pdf
https://www.lyyti.fi/reg/seuratoimijat2024
https://www.lyyti.fi/reg/seuratoimijaonline2024
https://www.lyyti.in/AloittajanOpas


VÄRT ATT NOTERA 

DISTRIBUTION AV FÖRENINGSBREV 

Föreningsbrevet är den viktigaste kommunikationskanalen från golfförbundet till föreningarna. Se till att 
alla era nyckelpersoner, både operativa och frivilliga, får föreningsbrevet framöver. 

Föreningsbrevet skickas till alla de personer vars kontaktuppgifter finns i föreningens eBirdie-
personalregister. Kom ihåg att även sköta om uppdateringar; när en person byts ut, gå in och lägg till nya 
personer med deras roller i personalregistret och ta bort gamla uppgifter. 

 

TEAMS-TRÄFFAR FÖR ORDFÖRANDEN 

Vi fortsätter med de väl mottagna Teams-träffarna för ordförande under säsongen 2024. Träffarna hålls i 
huvudsak varje månads första onsdag kl 18–19. 

Den första träffen för år 2024 är den 7 februari. Vi skickar en kalenderinbjudan till alla föreningens 
ordförande ungefär två veckor innan evenemanget. Om ordföranden inte kan delta i träffen, kan länken vid 
behov skickas Teams-länken till någon annan i föreningen. 

 

BRANSCHRAPPORTEN 2023 

Branschrapporten för år 2023 har publicerats. Säsongen 2023 var på många sätt en uppåtgående trend. I 
rapporten hittar du information om medlems-, green card-, kundupplevelse- och rondstatistik från förra 
säsongen, samt ekonomiska uppgifter för golfbolagen från år 2022. 

BRANSCHRAPPORTEN 

Du kan enkelt granska din egen golfsamfundets kundupplevelse-, medlems- och bokningsstatistik via 
tjänsten Player First. 

För mer information om branschrapporten och Player First-tjänsten: aarni.nordqvist@golf.fi 

 

HANDICAPREGLERNA 

Handicapreglerna kommer att uppdateras för år 2024 och kommer att införas i Finland så snart som 
möjligt. 

De mest betydande förändringarna inkluderar möjligheten att få handicap för kortare banor och beräkning 
av 9-17 hål, det vill säga inkompletta ronder, beräkning av spelvillkor (PCC) samt förbättringar i 
handicapöversynen. Dessutom kommer speltypen fourball bestball att vara handicapgodkänd i Finland 
framöver. 

För kortare banor sänks minimilängden för 9/18 hål till 685/1370 meter, vilket möjliggör banvärdering 
exempelvis för par 3-banor. 

Vi kommer att informera om förändringarna i handicapreglerna och tillhörande material i våra kanaler i 
början av året. 

Mer information om banvärdering (course rating) och spelhandicap-frågor (”slope”): mika.wikstrom@golf.fi 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2023/11/Toimialaraportti-2023.pdf
mailto:aarni.nordqvist@golf.fi
mailto:mika.wikstrom@golf.fi


KOMMUNIKATIONSNYHETER 

GOLFENS MEDIATRÄFFAR PÅ UPPGÅNG 

Mediaträffar om golf i online media hittills detta år har ökat med 10 %. Vi är nu nära rekordnivåerna från 
det olympiska året 2021. Potentialen att öka synligheten i media också utanför tävlingsgolfen är fortfarande 
stor. 

Innehåll relaterat till golf i sociala medier har ökat år efter år, liksom antalet influerare som spelar golf. 
Förbundet uppmuntrar också de sociala mediernas stjärnor till sporten. 

Golfens TV-synlighet är i stor utsträckning beroende av diverse betalkanaler. Ett undantag var LET-
hemmatävlingen Ladies Open by Pickala Rock Resort, som lockade en rekordpublik. Som en positiv effekt av 
åskavbrotten, nådde de förlängda sändningarna på Yle och Ruutu över 200 000 finländare, medan den 
finska golfen nådde ett par hundra miljoner tittare internationellt. 

 

GOLFMÄSSAN 2024 

GOLFFÖRENINGAR MED PÅ MÄSSAN 

Golfmässans gemensamma utställningsområde erbjuder en ännu mer givande upplevelse genom att ge 
golfföreningar monterplats på mässan och centraliserad och effektiv webbshop-försäljning till inhemska 
golfbanor. I webbshoppen kan man sälja spelrättigheter, green fees och logipaket. 

Detta är ett fantastiskt tillfälle för golfföreningarna att locka nya spelare till banorna och erbjuda alternativ 
för golfentusiasterna som besöker mässan. Är du intresserad av detta utställningspaket? Fråga mer från 
försäljningschefen anton.ignatius@messukeskus.com och boka din plats nu! 

BOKA PLATS 

 

AKTUELLT INOM TÄVLINGSVERKSAMHETEN 

FM-TÄVLINGARNA 2024 

Schemat och spelplatserna för FM-tävlingarna 2024 är nu fastställda. 

Anmälan till alla Finlands Golfförbundets tävlingar öppnas huvudsakligen den 1 april 2024. 

Juniorer: 

4-5.6. LAG-FM-KVAL, Paltamo Golf, Viipurin Golf, Meri-Teijo Golf, Nurmijärvi Golfklubb 

26-28.6. FM I SLAGSPEL, 14 år & 16 år, Kymen Golf 

26-28.6. FM I SLAGSPEL, 18 år & 21 år, Aurinko Golf Naantali (Nådendal) 

23-25.7. FM I LAG FÖR JUNIORER, Bruks Golf 

30.7-1.8. FM I MATCHSPEL, 16 år & 18 år & 21 år, Hartola Golfklubb (Gustav Adolfs) 

Allmänna: 

18-20.6. FM I MATCHSPEL, M/K/Paragolf, Tawast Golf 

17-20.7. FM I SLAGSPEL, M/K/Paragolf, Nokia River Golf 

https://golf.messukeskus.com/kotimaan-kentta-alue/


3-4.8. LAG-FM, Gamlakarleby Golf 

7-9.8. FINNISH AMATEUR - THE ERKKO TROPHY, Helsingfors Golfklubb 

Tävlingarna i Mid-klasser finns i golf.fi-tävlingskalendern 

Seniorernas tävlingar finns i SGS-tävlingskalendern 

Mer information: tävlingskoordinator Arto Teittinen, tel. 050-521 3654, arto.teittinen@golf.fi 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/#/customer/332/schedule/2024
https://suomengolfseniorit.fi/golfbox-kilpailukalenteri#/customer/524/schedule/2024

